
 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

 o udzielenie zamówienia na  podstawie–art. 2 ust.1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 
2023 r. poz. 1605 tj.  ze zm.) 
 

Zadanie pn.: Zakup i dostawa stołu zabiegowego na potrzeby SOR  w ramach projektu  pn.  „Modernizacja i 

doposażenie SOR oraz pracowni współpracujących z SOR Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w 

Suwałkach” ze środków Ministerstwa Zdrowia 

 

spisany w dniu 20.08.2024r 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach w dniu 19.08.2024 o godz. 10:30 dokonała otwarcia ofert 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 75 000,00zł  

W terminie do 19.08.2024r  do godziny 10:00 wpłynęły poniższe oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena oferty 

 
 

Warunki płatności 

 
 

Data wpływu oferty 

1 

 
Famed Żywiec Sp. z o.o. 
Ul. Fabryczna 1,  
34-300 Żywiec 51 148,80 zł 

     
 

 
W terminie 60 dni od daty  wpływu 

prawidłowo wystawionej faktury 
Vat i podpisaniu protokołu bez 

zastrzeżeń  

 
 
14.08.2024 godz. 13:06 
 

 

 

 

Z poważaniem 

Adam Szałanda 

Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego 

im. dr. Ludwika Rydygiera 

w Suwałkach 


